
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 8.252,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 8.252,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 20.362.895,81 zł

w tym:

dochody bieżące 14.427.484,81 zł

dochody majątkowe 5.935.411,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 20.301.661,07 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.114.615,81 zł

wydatki majątkowe 6.187.045,26 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.499.545,00 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 5DC560A6-A1F8-4112-B54E-4FE0784F3C26. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 5DC560A6-A1F8-4112-B54E-4FE0784F3C26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 stycznia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 547 490,00 8 226,00 8 226,00 1 547 490,00

85203 Ośrodki wsparcia 364 253,00 6 412,00 6 412,00 364 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 690,00 6 412,00 170 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 412,00 26 412,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410 873,00 1 814,00 1 814,00 410 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 727,00 1 814,00 253 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 629,00 1 814,00 19 443,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 041 722,26 26,00 26,00 1 041 722,26

90002 Gospodarka odpadami 315 072,00 26,00 26,00 315 072,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 500,00 26,00 9 474,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 26,00 26,00

Razem: 20 301 661,07 8 252,00 8 252,00 20 301 661,07

Id: 5DC560A6-A1F8-4112-B54E-4FE0784F3C26. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 5DC560A6-A1F8-4112-B54E-4FE0784F3C26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 stycznia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI I PLAN 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA PORZĄDKU I CZYSTOŚCI 
W GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Plan 
dochodów 

na 
2018 rok

Plan 
wydatków 

na 
2018 rok

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 572 0

90002 Gospodarka odpadami 313 572

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 313 572

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 315 072

90002 Gospodarka odpadami 315 072

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 474

4300 Zakup usług pozostałych 298 000

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 072

OGÓŁEM 313 572 315 072

 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 5DC560A6-A1F8-4112-B54E-4FE0784F3C26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1)  Dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału 90002 kwoty 26,00 zł w celu zabezpieczenia środków
finansowych na zapłatę kary za nieosiągnięcie w 2016 roku wymaganego poziomu recyklingu. (Zał. nr 1).

2)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału
85203 kwoty 6.412,00 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę wynagrodzenia z tytułu
umowy zlecenia oraz w ramach rozdziału 85219 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.814,00 zł w celu
zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. (Zał. nr 1).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 5DC560A6-A1F8-4112-B54E-4FE0784F3C26. Podpisany Strona 1




